राजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-17032020-218710 SG-DL-E-17032020-218710

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 49] No. 49] दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 12, 2020/फाल्गुन 22, 1941

[रा.रा.रा.क्षे.दि.सं. 409

DELHI, THURSDAY, MARCH 12, 2020/PHALGUNA 22, 1941

[N.C.T.D. No. 409

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधान सभा सचिवालय अधिसूचना

दिल्ली, 11 मार्च, 2020

फा.सं. 23/12/सी.विप/2020/विसस-7/विधायी/1231.—माननीय अध्यक्ष ने श्री दिलीप कुमार पांडे, सदस्य, विधान सभा को "दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र की विधान सभा के मुख्य सचेतक, वेतन एवं भत्ते अधिनियम, 2003 (2003 का दिल्ली अधिनियम संख्या 5)" की धारा—2 के प्रावधानों के अनुरूप तत्काल प्रभाव से दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र की विधान सभा में बहुमत दल के मुख्य सचेतक की मान्यता प्रदान की है।

सी. वेलमुरूग्न, सचिव

1391 DG/2020 (1)

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NOTIFICATION

Delhi, the 11th March, 2020

F. No. 23/12/C.Whip/2020/LAS-VII/Leg./1231.—The Hon'ble Speaker has recognized Shri Dilip Kumar Pandey, Member of the Legislative Assembly, as Chief Whip of the majority party in the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi with immediate effect in terms of Section 2 of "The Salary and Allowances of the Chief Whip in the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi Act, 2003 (Delhi Act No. 5 of 2003)".

C. VELMURUGAN, Secy.